
48V Akumulátorový zahradní
traktor, šířka záběru 96cm

RM480E

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Doba chodu až 2.5 hodiny, což je dostatek na posekání až 10
000m² trávníku na jedno nabití

96cm dvojitá čepel, ideální pro rychlé sečení velkých ploch

Poháněný 3 vysoce výkonnými bezuhlíkovými motory pro
optimální řezný výkon

Prémiové funkce včetně USB nabíječky na telefon, LED
světlomety a tempomat

Jednobodové nastavení výšky sečení s dvanácti polohami 35–
115mm

Provedení 2v1: mulčování a boční výhoz

Charging
Temperature [ᴼC] 0° ‐ 40°

Cruise Control Až 13km/h

EAN kód 4892210180391

Hmotnost vč. aku
(kg) 315

Kapacita aku (Ah) 100

Mechanismus
pohonu

Ride‐on

Mulčování Ano

Nabíjecí doba Overnight

Nabíjecí doba Overnight

Napětí 48V

Napětí 48V

Napětí (DC) (V) 48V

Napětí (V) 48V

Obj. č. 5133004592

Standardní vybavení sada pro boční výhoz, mulčovací kryt, nabíječka,
3x klíč, montážní nářadí

Storage Temperature
Range [ᴼC] 0° ‐ 40°

Typ aku Lead acid

Usage Temperature
Range [ᴼC] 0° ‐ 50°

Výška střihu [mm] 35 mm ‐ 115 mm

Včetně nabíječky Ano

Záběr (cm) 96

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

